
                                                                                                       Zápis z II – 19. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 20. 7. 2016                                                                                                                                                     Stránka 1 

 Zápis z II-19. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum: 15. 7. 2016 od 12.00 hodin, Na Pankráci 123, Praha 4 
Přítomni: Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV,        
                 O. Kaucká – asistentka VV 
 
 
 
VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 21. 6. 2016.  

 Zápis ze schůze č. 2 2016 DR ČAST a doporučení pro VV ČAST z něho vyplývajících. Zejména 
pravidla pro schvalování dokumentů před platbou. 

 Kolizi v termínové listině Evropské Poháry x Finále Českého poháru, termíny budou upřesněny 
na příštím zasedání VV. 

 A schválil na návrh Komise mládeže změnu termínu ŽT st. žactva na 3. 12. 2016, ŽT dorostu na  
17. 12. 2016, ŽT ml. žactva na 18. 12. 2016. Ruší se původní termíny ŽT 22. - 23. 10. 2016. 

 Odvolání TJ Sokol Strakonice ohledně přestupu dvou mládežníků a rozhodl, že případ VV ČAST 
kompetenčně náleží. VV rozhodl o pozastavení přestupu Jakuba Slapničky a Ondřeje Krejčího a 
pro konečné rozhodnutí si vyžádal stanovisko odborné komise. 

  

Vzal na vědomí:  

 Informaci o přípravách Evropské konference trenérů, která se bude konat u příležitosti 
juniorského turnaje TOP 10 v Praze ve dnech 9. - 10. 10. 2016. Konference se koná ve 
spolupráci s ETTU a ČOV. 

 Informaci Z. Špačka z jednání DR. 

 Informaci Z. Špačka ze schůze superligy 2016/2017, konané v Záhřebu při MEJ. V následujícím 
ročníku budou ČR reprezentovat družstvo žen MSK Gumotex Břeclav a 2 reprezentační týmy 
mužů a žen do 21 let. 

 Informaci Z. Špačka z mimořádného pléna ČOV dne 12. 7. 2016, konaném na Pražském hradě, 
kde se schvalovala nominace na letní OH v Riu. Kromě člena pléna ČOV Z. Špačka se jí zúčastnili 
se i nominovaní hráči L. Jančařík a D. Prokopcov. 

 Informaci Z. Špačka, jako člena odborné komise MŠMT,  která tvoří nová dotační pravidla pro 
následující 3 roky. 

 Informaci J. Brothánka z Konference Karlovarského kraje ze dne 29. 6. 2016, kde byl jmenován 
nový Výkonný výbor, jeho předsedou byl zvolen T. Skála. Výkonný výbor ČAST gratuluje T. 



                                                                                                       Zápis z II – 19. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 20. 7. 2016                                                                                                                                                     Stránka 2 

Skálovi ke zvolení do funkce Předsedy Karlovarského kraje a celému novému VV hodně úspěchu 
v práci pro krajský svaz.  

 Informaci N. Endala z jednání s vedením ETTU při MEJ v Záhřebu. 

 Návrh Komise mládeže na nový systém BTM. 

 Návrh Komise mládeže na pořadatele BTM mládeže. 

 Informaci N. Endala k přípravám projektu Všichni za stůl II., připravují se smlouvy mezi klubem, 
ČAST a školami. 

 Informaci N. Endala k přípravám WT Olomouc 2017, zejména vyjednání podmínek. 

 Informaci N. Endala z Mediální komise, zejména k nové grafické podobě magazínu Flip. 

 

VV schválil: 

1) Zápis z II – 18. řádného jednání VV. 

 

2) Nominaci N. Endala do Executive  Board ETTU pro další volební období. 

 

3) Nominaci Z. Špačka do Board of Directors ITTF pro další volební období. 

 

4) Na návrh Komise mládeže finanční podporu pro oddíly talentované mládeže na rok 2016 ve výši 

20 000 Kč: KST Klatovy, TJ Union Plzeň, TJ Batesta Chodov, Sokol Jaroměř-Josefov, TJ Sokol 

Stěžery, TJ Tesla Pardubice, MK Řeznovice, TJ Sokol Horní Bečva, KST Olomouc, TJ Sokol 

Čechovice. 

 

5) Dotaci na pořádání Akademického mistrovství Evropy v roce 2017 ve výši 50 000 Kč. 

 

6) Změnu ve složení  Komise rozhodčích. Po odstoupení P. Jirsy byla nominovaná a schválena K. 

Vaculovičová. 

 

 

 

VV uložil: 

1) N. Endalovi, M. Novotné, O. Kaucké: Přípravy Trenérské konference – organizační záležitosti, 

koordinace s trenérskou komisí ČOV a ETTU. 

 

T : do 30.9.2016 

 

2) J. Brothánkovi: Vyhledat pořadatele Finále Českého poháru 2016. 



                                                                                                       Zápis z II – 19. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 20. 7. 2016                                                                                                                                                     Stránka 3 

 

T: 31. 8. 2016 

 

3) J. Polednemu: aktualizovat termínovou listinu ČAST. 

 

T: 25. 7. 2016 

 

4) J. Brothánkovi: Připravit zveřejnění nabídky na nákup sportovního povrchu na základě 

schválené dotace od MŠMT. 

 

T: 31. 8. 2016 

 

 

Úkoly z minulých zápisů: 

1) P. Bohumskému: Projednat s dodavatelem lokalizaci jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. 
 
T: trvá 

 

2) Členům VV: Zajistit splnění úkolů a doporučení vyplývající ze zasedání DR. 

T: průběžně 

 

3) N. Endalovi: Připravit prezentaci na kandidaturu MEJ 2018. 

        T: VV září 2016 

 

4) J. Brothánkovi: Vyhledat pořadatele MČR dospělých 2017 a uveřejnění na webu ČAST. 

       T: 31. 7. 2016 

 

 
Jednání ukončeno 15. 7. 2016 v 17:30.  

 

Příští zasedání:  23. 8. 2016 v 13:00 Na Pankráci 123, Praha 4 

                            

 

Zapsala: O. Kaucká 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 


